江苏省科学技术厅

江苏省教育厅
	文件

苏科高发〔2020〕199号

[image: image1.wmf]
省科技厅 省教育厅
关于做好国家大学科技园绩效评价工作的通知

各有关国家大学科技园及依托高校，各有关设区市科技局、教育局：

近日，科技部办公厅、教育部办公厅下发了《关于开展国家大学科技园绩效评价工作的通知》（国科办区〔2020〕76号，以下简称《通知》），现转发给你们，并就做好我省国家大学科技园绩效评价工作通知如下。
一、各设区市科技局会同教育局按照《通知》和本通知有关

要求，负责组织辖区内国家大学科技园参加评价工作。

二、各大学科技园根据要求认真准备总结材料，应保证总结

材料真实、准确、完整，并提交信用承诺书（附件2）。总结材料由大学科技园编写，报请依托高校审核、盖章后（大学科技园若有多所依托高校，所有依托高校均需审核盖章），由所在设区市科技局会同教育局汇总上报。

    三、各设区市科技局会同教育局组织对辖区内国家大学科技园总结材料的真实性和完整性进行审核，并出具明确的审核推荐意见。
4、 各设区市科技局汇总总结材料后，会同教育局行文上报
省科技厅、省教育厅，并于8月12日（星期三）下班前将推荐函、参评单位信用承诺书及国家大学科技园总结材料（总结报告一式5份，附件1份，另附电子版光盘）报送至江苏省高新技术创业服务中心。

省科技厅联系人：张  迪    联系方式：025-83379768

省教育厅联系人：曹民生    联系方式：025-83335579
省创业中心联系人：康亚飞    联系方式：025-83232116

地址：南京市广州路37号江苏科技大厦2113室
附件：1．科技部办公厅教育部办公厅关于开展国家大学科
技园绩效评价工作的通知
2．参评单位信用承诺书

（此页无正文）
江苏省科学技术厅
江苏省教育厅

2020年7月29日

（此件主动公开）

附件2

参评单位信用承诺书

本单位承诺所提供的国家大学科技园总结材料真实、准确，提供的附件资料规范、齐全、有效，且不存在任何弄虚作假行为。如有失实或失信行为，愿意根据相关规定，承担以下责任：

1、按照科技诚信一票否决相关要求，评价结果为不合格；

2、记入不良科技信用记录，并报送至省公共信用信息平台，列入社会信用记录，接受相应处理；

3、其它相关法律责任等。

申报单位法人（签字或盖章）：

申报单位运营主体（公章）：

                                   2020年  月  日

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2020年7月29日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc